

Протокол закупочной комиссии по конкурсу лот № 17080 на приобретение Запасные части для Самоходно Буровой Установке СБУ «Simba K-102»

Способ проведения электронный

Дата 07.02.2022

Время рассмотрения 28.12.2021 19:12

Конкурсная комиссия , (Далее – Комиссия) в составе:

Председатель комиссии	ISMAYILOV KAMOL BAXODIROVICH	И.о. заместителя председателя правления по коммерческим вопросам	АО "Алмалыкский ГМК"
Секретарь комиссии	USAROV SARVAR MADUMAROVICH	Инженер 1 категории. Секретарь закупочной комиссии.	АО "Алмалыкский ГМК"
Член комиссии	BOYMATOV UCHKUN XOJANAZAROVICH	Главный механик рудоуправления "Хандиза"	АО "Алмалыкский ГМК"
Член комиссии	XALBUTAYEV SHUXRAT XXX	И.о. начальника горного отдела	АО "Алмалыкский ГМК"
Член комиссии	XUJAMURATOV BOTIR RAVSHANOVICH	Директор Рудоуправления "Хандиза"	АО "Алмалыкский ГМК"
Член комиссии	ORUDJOV UZEIR SALEG-OGLI	Заместитель главного инженера по горным работам	АО "Алмалыкский ГМК"
Член комиссии	YULDASHEV AZIZION ALIMDJANOVICH	И.о. начальника ОИКТР	АО "Алмалыкский ГМК"
Член комиссии	YULDASHEV BAXODIR BAXTIYAROVICH	И.о. начальника УМТС	АО "Алмалыкский ГМК"

Рассмотрев поступивших предложений со стороны участников по опубликованному объявлению на специальном информационном портале от 07.02.2022 года № лота 17080.

Метод оценки предложений – Метод наименьшей цены

Мин. балл: 50

Предмет закупки:

Наименование товара (работы, услуги)	Сервомеханизм
Подробное описание	Комплект сервисного обслуживания на 500 м.ч. для Самоходно Буровой Установке СБУ «Simba K-102» 6060100679 В соответствии с техническим заданием
Количество товара	1.00
Единица измерения	шт.
Цена товара (услуги) за единицу	5 954 700.00
Стартовая сумма	5 954 700.00
Валюта	UZS

Наименование товара (работы, услуги)	Провод
Подробное описание	Кабель для Самоходно Буровой Установке СБУ «Simba K-102» 9111342012 В соответствии с техническим заданием
Количество товара	1.00
Единица измерения	шт.
Цена товара (услуги) за единицу	29 192 750.00
Стартовая сумма	29 192 750.00
Валюта	UZS

Наименование товара (работы, услуги)	Провод
Подробное описание	Кабель для Самоходно Буровой Установке СБУ «Simba K-102» 9111401212 В соответствии с техническим заданием
Количество товара	1.00
Единица измерения	шт.
Цена товара (услуги) за единицу	67 279 600.00
Стартовая сумма	67 279 600.00
Валюта	UZS

Наименование товара (работы, услуги)	Сальник
Подробное описание	Сальник для Самоходно Буровой Установке СБУ «Simba K-102» 3115233300 В соответствии с техническим заданием
Количество товара	20.00
Единица измерения	шт.
Цена товара (услуги) за единицу	112 700.00
Стартовая сумма	2 254 000.00
Валюта	UZS

Наименование товара (работы, услуги)	Сальник
Подробное описание	Сальник для Самоходно Буровой Установке СБУ «Simba K-102» 665100012 В соответствии с техническим заданием
Количество товара	20.00
Единица измерения	шт.
Цена товара (услуги) за единицу	65 550.00
Стартовая сумма	1 311 000.00
Валюта	UZS

Наименование товара	Сальник
----------------------------	----------------

(работы, услуги)	
Подробное описание	Сальник для Самоходно Буровой Установке СБУ «Simba K-102» 3115233300 В соответствии с техническим заданием
Количество товара	40.00
Единица измерения	шт.
Цена товара (услуги) за единицу	112 700.00
Стартовая сумма	4 508 000.00
Валюта	UZS

Наименование товара (работы, услуги)	Другие запчасти для авто транспортных средства
Подробное описание	Водоотделитель для Самоходно Буровой Установке СБУ «Simba K-102» 5724003557/6060009318 В соответствии с техническим заданием
Количество товара	6.00
Единица измерения	шт.
Цена товара (услуги) за единицу	2 701 350.00
Стартовая сумма	16 208 100.00
Валюта	UZS

Наименование товара (работы, услуги)	Фильтр топливный
Подробное описание	Топливный фильтр для Самоходно Буровой Установке СБУ «Simba K-102» 5724003559/6060009317 В соответствии с техническим заданием
Количество товара	6.00
Единица измерения	шт.
Цена товара (услуги) за единицу	1 509 950.00
Стартовая сумма	9 059 700.00
Валюта	UZS

Наименование товара (работы, услуги)	Фильтр масляный
Подробное описание	Масляный фильтр для Самоходно Буровой Установке СБУ «Simba K-102» 5112303505 В соответствии с техническим заданием
Количество товара	6.00
Единица измерения	шт.
Цена товара (услуги) за единицу	368 000.00
Стартовая сумма	2 208 000.00
Валюта	UZS

Наименование товара (работы, услуги)	Сервомеханизм
Подробное описание	Комплект сервисного обслуживания на 500 уд.ч. для Самоходно Буровой Установке СБУ «Simba K-102» 5112240052 В соответствии с техническим заданием
Количество товара	1.00
Единица измерения	шт.
Цена товара (услуги) за единицу	5 050 800.00
Стартовая сумма	5 050 800.00
Валюта	UZS

Наименование товара (работы, услуги)	Сервомеханизм
Подробное описание	Комплект сервисного обслуживания на 500 уд.ч. для Самоходно Буровой Установке СБУ «Simba K-102» 5724001157 В соответствии с техническим заданием
Количество товара	1.00
Единица измерения	шт.
Цена товара (услуги) за единицу	1 223 600.00
Стартовая сумма	1 223 600.00
Валюта	UZS

Наименование товара (работы, услуги)	Сервомеханизм
Подробное описание	Комплект сервисного обслуживания на 250 уд.ч. для Самоходно Буровой Установке СБУ «Simba K-102» 5724001156 В соответствии с техническим заданием
Количество товара	1.00
Единица измерения	шт.
Цена товара (услуги) за единицу	701 500.00
Стартовая сумма	701 500.00
Валюта	UZS

По итогам рассмотрения поступивших предложений по технической части участникам присвоены следующие баллы:

Критерий №1 Заявление по недопущению коррупционных проявлений

Тип: Текстовое значение

Описание: Предоставление заявления по недопущению коррупционных проявлений согласно закупочной документации

Обязательность: Критично

Наименование участника	Макс балл	Значение участника	Балл участника	Тип оценки	Примечание	Причина
СП ООО "	10	есть	10	Экспертная		

Наименование участника	Макс балл	Значение участника	Балл участника	Тип оценки	Примечание	Причина
GORTEHMASH"						
ИП ООО EPIROC MINING AND CONSTRUCTION TECHNIQUE	10	Имеется	10	Экспертная		

Критерий №2 Информация об оказании аналогичных услуг

Тип: Текстовое значение

Описание: Предоставление информации об оказании аналогичных услуг согласно закупочной документации

Обязательность: Критично

Наименование участника	Макс балл	Значение участника	Балл участника	Тип оценки	Примечание	Причина
СП ООО " GORTEHMASH"	10	есть	10	Экспертная		
ИП ООО EPIROC MINING AND CONSTRUCTION TECHNIQUE	10	Имеется	10	Экспертная		

Критерий №3 Общая информация о компании, с информацией об учредителях

Тип: Текстовое значение

Описание: Предоставление общей информации о компании, с информацией об учредителях согласно закупочной документации

Обязательность: Критично

Наименование участника	Макс балл	Значение участника	Балл участника	Тип оценки	Примечание	Причина
СП ООО " GORTEHMASH"	10	есть	10	Экспертная		
ИП ООО EPIROC MINING AND CONSTRUCTION TECHNIQUE	10	Имеется	10	Экспертная		

Критерий №4 Соответствие техническому заданию

Тип: Текстовое значение

Описание: Соответствие техническому заданию

Обязательность: Критично

Наименование участника	Макс балл	Значение участника	Балл участника	Тип оценки	Примечание	Причина
СП ООО " GORTEHMASH"	10	есть	10	Экспертная		
ИП ООО EPIROC MINING AND CONSTRUCTION TECHNIQUE	10	Имеется	10	Экспертная		

Критерий №5 Гарантийное письмо

Тип: Текстовое значение

Описание: Предоставление гарантийного письма согласно закупочной документации

Обязательность: Критично

Наименование участника	Макс балл	Значение участника	Балл участника	Тип оценки	Примечание	Причина
СП ООО "GORTEHMASH"	10	есть	10	Экспертная		
ИП ООО EPIROC MINING AND CONSTRUCTION TECHNIQUE	10	Имеется	10	Экспертная		

Критерий №6 Документ о государственной регистрации юридического лица

Тип: Текстовое значение

Описание: Предоставление документа о государственной регистрации юридического лица

Обязательность: Критично

Наименование участника	Макс балл	Значение участника	Балл участника	Тип оценки	Примечание	Причина
СП ООО "GORTEHMASH"	10	есть	10	Экспертная		
ИП ООО EPIROC MINING AND CONSTRUCTION TECHNIQUE	10	Имеется	10	Экспертная		

Оценка участников финансовой части составила:

Наименование участника	Стартовая сумма	Предлагаемая сумма	Дата предложения	Оценка стоимости (балл)
СП ООО "GORTEHMASH"	144 951 750.00	144 951 750.00	22.01.2022 12:41:32	96.19
ИП ООО EPIROC MINING AND CONSTRUCTION TECHNIQUE	144 951 750.00	139 430 600.00	24.01.2022 10:14:29	100.00

Итоговая оценка участников включая финансовой части составила:

Наименование участника	Общий балл по технической части	Общий балл по финансовой части	Итоговый балл
СП ООО "GORTEHMASH"	Прошел	96.19	96.19
ИП ООО EPIROC MINING AND CONSTRUCTION TECHNIQUE	Прошел	100	100

Закупочная комиссия по конкурсу лот № 17080 от 07.02.2022 года на приобретение Запасные части для Самоходно Буровой Установке СБУ «Simba K-102» определила победителем:

ИП ООО EPIROC MINING AND CONSTRUCTION TECHNIQUE
302379222

и резервный исполнитель: СП ООО "GORTEHMASH" (307743185)

Проголосовали

Комиссия	Ф.И.О.	Голосование	Комментарии
Член комиссии	YULDASHEV AZIZJON ALIMDJANOVICH	Согласен	
Член комиссии	BOYMATOV UCHKUN XOJANAZAROVICH	Согласен	
Член комиссии	XALBUTAYEV SHUXRAT XXX	Согласен	
Член комиссии	XUJAMURATOV BOTIR RAVSHANOVICH	Согласен	
Член комиссии	ORUDJOV UZEIR SALEG-OGLI	Согласен	
Председатель комиссии	ISMAYILOV KAMOL BAXODIROVICH	Согласен	
Член комиссии	YULDASHEV BAXODIR BAXTIYAROVICH	Согласен	

Протокол закупочной комиссии подписан посредством ЭЦП